
UCHWAŁA NR XXVIII/221/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 26 września 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 102009N 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Elbląskiego Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 102009N położonej w miejscowości Nogat. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 

wskazanych jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz został przedstawiony w sposób 

graficzny, jak w załącznikach nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

     

         Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2255 ze zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały 

rady gminy. Dotychczasowy przebieg drogi gminnej nr 102009N stanowią działki ewidencyjne 

nr 101/1, 101/2, 101/3 obręb geodezyjny Szopy.   

Na mocy Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 maja 2015 r.  

Nr IGR- VIII.7574.61.2015.MS działka 101/2 stanowi własność Skarbu Państwa, jest  

w trwałym zarządzie Marszałka Warmińsko-Mazurskiego i pełni funkcje zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego. Zgodnie art. 2a ust. 2 ustawy o drogach publicznych drogi 

wojewódzkie, powiatowe i gminne stanowią własność właściwego samorządu województwa, 

powiatu lub gminy.  

Z uwagi na fakt, że działka ewidencyjna 101/2, wchodząca w skład drogi gminnej nr 102048N 

nie jest własnością Gminy Gronowo Elbląskie, natomiast dalszy odcinek drogi, tj. działka 

101/3, nie tworzy jednolitego ciągu komunikacyjnego drogi Gminnej 102048N wnosi się 

ustalenie nowego przebiegu drogi wyłącznie na działce 101/1, stanowiącej własność Gminy 

Gronowo Elbląskie. 

Zarząd Powiatu Elbląskiego w ustawowym terminie 21 dni od daty doręczenia projektu 

uchwały nie wydał opinii, o której mowa w art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych, wobec czego zgodnie z ust. 2 przywołanego powyżej artykułu 

niezłożenie opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji.   

Z uwagi na powyższe wnoszę o podjęcie uchwały. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/221/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 września 2017 roku 

 

Wykaz działek stanowiących drogę gminną nr 102009N 

 

Nr działek 

ewidencyjnych 

Obręb 

geodezyjny 

Nazwa ulicy Nr drogi 

przed 

zmianą  

Nr drogi 

po 

zmianie 

113 Nogat - 102009N  

 

102009N 
129 Nogat - 102009N 

106 Nogat - 102007N 

92 Nogat - 102007N 

58 Nogat - 102005N 

120 Nogat - 102008N 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/221/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 września 2017 roku 

 

 

Przebieg drogi gminnej nr 102009N 

- przebieg drogi gminnej nr 102009N po zmianie
 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 


